[image: image2.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

пятой сессии

22.09.2010г.                                                                                              №4
«О  внесении изменений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества  муниципального образования р.п. Колывань на 2010 год»

В целях обеспечения поступления средств от приватизации  муниципального имущества в бюджет муниципального образования р.п. Колывань, в соответствии с Федеральными законами «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 № 178-ФЗ, «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, в соответствии с Уставом рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области, руководствуясь принятым решением  Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 02.03.2010 № 4 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования р.п. Колывань на 2010 год», Совет депутатов р.п. Колывань,
РЕШИЛ:
1.  Внести в приложение к Решению сорок шестой сессии  Совета депутатов р.п. Колывань от 02.03.2010 № 4 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования р.п. Колывань на 2010 год» следующие изменения (согласно приложения № 1):

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Трудовая правда».

3   Решение вступает в силу после официального опубликования.
4. Остальные пункты Решения сорок шестой сессии Совета депутатов р.п. Колывань от 02.03.2010 № 4  «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования р.п. Колывань на 2010 год» действуют в прежней редакции.
5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам местного самоуправления и муниципальной собственности (Злобина Н.И.).

Глава р.п. Колывань

В.Н. Тайлаков
Приложение № 1

к решению пятой сессии

Совета депутатов р.п. Колывань

Колыванского района

Новосибирской области

четвертого созыва
от 22.09.2010 № _4___

1.Таблицу в приложении  к Решению сорок шестой сессии  Совета депутатов р.п. Колывань от 02.03.2010 № 4 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования р.п. Колывань на 2010 год, дополнить строками 4-7 следующего содержания:
	№ п/п
	наименование объекта
	местонахождение объекта
	площадь

 кв.м.
	примечание

	4
	Нежилое помещение

	НСО, р.п. Колывань, ул. Шоссейная, 45/2

	20,3

	Свидетельство о государственной регистрации права собственности от  30.07.2010 № 54 АД 058076

Имущество закреплено на праве хозяйственного ведения за МУП «Колывань-Домоуправление»

	5
	Склад на АБЗ

	НСО, р.п. Колывань, ул. Шоссейная, 45/3

	733,8

	6
	Здание рынка

	НСО, р.п. Колывань, ул. Ленина,  дом 50а

	158,4

	Свидетельство о государственной регистрации права собственности от  23.11.2009 № 54 АГ 781738

	7
	Здание военного комиссариата
	НСО, р.п. Колывань, ул. Советская,  дом 43

	386,7
	Свидетельство о государственной регистрации права собственности от  25.06.2010 № 54 АД 024033

[image: image1]